
 

 

 
 
 
 

PX-B 3-CHANNEL SNAKE 
Pro systém Xvive PX 

 
 
 

VLASTNOSTI 

 Multikabelový adaptér pro propojení mixážního pultu a mixu Xvive PX-A.  

 Tři symetrické XLR konektory (samice) pro připojení k mixážnímu putlu.  

 9V napájecí DC vstup 

 Mimořádně odolné a rezistentní kovové šasi.  

 Včetně tří adaptérů ze symetrických XLR na nesymetrické 6,4mm jackové 
konektory. 

 Kompatibilní s Xvive PX-A, ethernetovým kabelem EC25 a PX-H Hub 

 

 SPECIFIKACE 

Vstup:  3x symetrické XLR konektory 
Napájecí adaptér:  DC adaptér 
Výstup:  Ethernetový výstup 

 
  

⚠ UPOZORNĚNÍ 

POSLECH PŘI NADMĚRNÉ HLASITOSTI MŮŽE ZPŮSOBIT TRVALÉ 
POŠKOZENÍ SLUCHU. POUŽÍVEJTE CO NEJNIŽŠÍ HLASITOST.  
Přílišná expozice nadměrným úrovním zvuku může poškodit vaše uši a způsobit 
trvalou ztrátu sluchu způsobenou hlukem. Nepoužívejte sluchátka delší dobu a 
nastavte hlasitost pod 50 %. 
 

ZŘEKNUTÍ SE ODPOVĚDNOSTI 

Společnost Xvive nenese žádnou odpovědnost za případné újmy, které by 
mohly vzniknout osobám, které se zcela nebo zčásti spoléhají na jakýkoli zde 
obsažený popis, fotografii nebo prohlášení. Technické specifikace, vzhled a 
další informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. 
 

 
USPOŘÁDÁNÍ  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ZÁKAZNICKÝ SERVIS XVIVE  
Email: support@xvive.com 

Případně se obraťe na lokálního dovozce, kterého najdete na: www.xvive.com 
 

SHENZHEN FZONE TECHNOLOGY CO., LTD. 
2nd floor, Building 12, Xicheng Industrial Area, Xixiang Town, Baoan District,  

Shenzhen Guangdong China. 518101 
 

Symetrické XLR 2 

PX - B 

Symetrické XLR 1 

Symetrické XLR 2 

Ethernet output 
Napájecí 9V DC 
konektor, záporná 
polarita uprostřed 

Včetně 3 adpatérů ze symetrických XLR na nesymetrické 6,3mm TS konektory 

ETHERNETOVÝ VÝSTUP 
CH 1 je vstup 1 XLR (+) a XLR (-), modrá, modrá + bílá 
CH 2 je vstup 3 XLR (+) a XLR (-), zelená, zelená + bílá 
CH 3 je vstup 2 XLR (+) a XLR (-), oranžová, oranžová + bílá 
CH 4 je napájecí PoE vstup, hnědá (+), hnědá + bílá (-)  
 
 
 PŘÍKLADY POUŽITÍ S PX-B A ETHERNETOVÝM KABELEM EC25  

ZPĚVÁK  

BUBENÍK  
power  
L switch ON 
= audio is 
sent to left 
earphone 
R switch 
ON = audio 
is sent to 
right 
earphone 
L and R 
both ON = 
audio is 
sent to left 
and right 
sides 
 
switch     
    
 
MER  

Zpěv         Další vokály         Nástroje  

Klik            Kopák                 Nástroje  

DC napájení 

In-eary / IEM 

   Sluchátka  

Vstup 1                       Vstup 2                       Vstup 3 

mailto:support@xvive.com
http://www.xvive.com/

